Actum in Castro Premislen' feria Sexta in Crastino
 festi Sacratissimi Corporis Christi Dni Anno Eiusdem
 Millmo Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto
 Laworski Laworskiemu Donat.

Comparens personaliter coram Offic' et Actis present' castren' capitaneat
 Premislen' Nobilis Mro Laworski Janusz Waszko Syn et heres natus
 et copore eandem et totis diebus iuribus suis quibuslibet propriis
 et competent' recedendo In present' de castren' Capitane' Premislen' Jurisdictione
 quoad actum sententiam attinet de cum Successoribus ac bonis suis generaliter
 omnibus taliter et plenarie incorporando et subijciendo palam libere publice
 ac per ipsum recognovit quia ipse Bonasua propria et hereditaria
 nempe tota et integra Portes sup' quod et quancumque de recognoscit iure
 quouis in bonis Villis Lawora concernant in Terra et Decima present' Pre-
 mislen' consistant' cum omni iurisdictione iure dominio proprietate hereditate
 titulos hereditarios sumq' omnibus et singulis honorum seu portuum prefatar'
 utilitatibus fructibus proventus redditibus commodis emolumentis obventionibus
 attractibus et pertinent' generaliter unius Nichil ex premissis iuris domini
 proprietatis ac iuribus competent' et prerogatiuis prosequantur sub pre-
 sentibus aut quopiam alio reservando et exarpiendo necnon possit
 ta bona seu portes se in suis metis et limitibus ab antiquo extendunt
 et protendunt et prout eandem present' Regibus tenuit habuit et possi-
 debat ipsius concernentibus ac eisdem seruientibus Item equum et de
 facto Nobili Mro Laworski Jzypowia et eius portes dedit donauit
 in scriptis et resignauit prout ad donat' actibus pure nuda et inuol-
 cabilib' donationis inscribit present'. In quid quidem bona seu portes

J. J. J.